
 

 

Prot. n. 9573/I.2        Perugia, 4 dicembre 2019 

  
Al Direttore U.S.R. Umbria  

A tutto il Personale Docente e 

ATA  

All’Albo dell’Istituto  

Al sito web  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Sentito il personale ATA;  

Visto il CCNL del 27 novembre 2007;  

Visto il Calendario Scolastico Regione Umbria per il corrente anno 2019/2020;  

Considerato che in detti giorni le attività didattiche sono sospese;  

Informata la RSU d’Istituto;  

Vista la delibera n. 153 del Consiglio d’Istituto del 30/09/2019;  

 

D E C R E T A 
Art. 1) Per motivi esposti in premessa l’Istituto d’Istruzione Secondaria “Cavour-Marconi-Pascal”  

rimane chiuso nei giorni sotto indicati:  

 

24 DICEMBRE 2019 (martedì) 

31 DICEMBRE 2019 (martedì) 
        24 APRILE 2020 (venerdì) 

        01 GIUGNO 2020 (lunedì) 
        14 AGOSTO 2020 (venerdì) 

 

Totale = gg. 5 
Art. 2) Il personale in obbligo di servizio nei giorni indicati all’Art. 1 dovrà rendere le prestazioni lavorative 

dovute recuperando le ore non prestate con rientri pomeridiani nei giorni di apertura della scuola, ovvero 

coprire le giornate con congedo ordinario (ferie) o recupero di ore prestate in eccedenza.  
 

 

           Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Maria Rita Marconi 
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

    ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. L.vo n. 39/1993 
       

 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Cavour – Marconi – Pascal” 

Sede centrale: loc. Piscille, Via Assisana 40/d – 06154 - PERUGIA 

Tel. 0755838322 – Fax 07532371 

Sede coordinata loc. Olmo, Via Trasimeno Ovest 251 - PG – Tel. 0755171441 

Sede coordinata Via Pievaiola 140 – PG – Tel. 0755001598 
 

Email: ipsiapg@tin.it - PGIS03300A@istruzione.it - PEC: PGIS03300A@pec.istruzione.it - 

www.iisperugia.gov.it 

 

 

mailto:ipsiapg@tin.it
mailto:PGRI110005@pec.istruzione.it
mailto:PGRI110005@pec.istruzione.it

